
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:20

A  ASV von 1898
Botnang

R

I II III IV V VI Punkte

23 11 9 30 10 14

1515 12

15:23 15:23

╳
9

1
12

2
13

5
14

7
15

8 Auszeit

5:11
14:19

Ende
12:08

B  TV Cannstatt 1846 S

I II III IV V VI Punkte

12 8 43 19 32 37

25

0
14

3
15

7
16

11
19

12
25

13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:11

B  TV Cannstatt 1846 R

I II III IV V VI Punkte

37 12 8 43 19 32

25

╳
12

5
15

6
18

7
22

8
25

9
Auszeit

Ende
12:31

A  ASV von 1898
Botnang

S

I II III IV V VI Punkte

14 15 11 9 30 10

1112

9:17

11:23
0
8

3
9

4
10

5
11

6 7 Auszeit

7:12
10:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 Ost männlich
gemischt

B  TV Cannstatt 1846 vs. ASV von 1898 Botnang A

Spiel 5 19.01.2025 11:20 Uhr

Sporthalle Weil
73733 Esslingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Cannstatt 1846 12/14

4 Schäfer, Simon
5 Iordanidis, Dimitris
8 Ummak, Aron X
9 Perkovic, Rocco

10 Razuqi, Christian
12 Sterkel, Tim X
14 Drobny, Simon
19 Grubel, Zacharias X
32 Matthes, Christoph X

37 Khalid, Didar X
43 Golubovic, Dorde X
90 Harbee, Amin X

B  Libero

90 Harbee, Amin X

B  Offizielle

T Willig, Sven

C

A  ASV von 1898 Botnang14/1

2 Laib, Jonas

3 Yfantis, Theofanis
4 Schaffrath, Kaspar X
7 Prusina, Dominik
9 Schillings, Ruven X

10 Segedi, Patrick X
11 Förster, Michael X
12 Eberl, Moritz X
13 Wiche, Connor
14 Velay, Eliott X

15 Di Stefano, Mattia X
16 Wein, Gregor
23 Cieschinger, Finn X
30 Schaffrath, Karl X

A  Libero

3 Yfantis, Theofanis
4 Schaffrath, Kaspar X

A  Offizielle

T Keubler, Keno

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Cannstatt

1846

ASV von 1898

Botnang A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 48 15 0 2 2
0 0 1 25 2 20 11 0 2 2

3

0 0 2 50 68 26 0 4 4
Start: 11:20 Ende: 12:31 Dauer: 1:11

Sieger: TV Cannstatt 1846

Schiedsgericht Linienrichter
1 Littmann, David Julius 1 Schwarz, Hannes
2 Haug, Max 2 Dudka, Felix

Schr. Janssen, Vincent
Assist. Schmidt , Johann

Dokument erstellt: 19.01.2025 12:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


