

Bezirksmeisterschaft U20 Ost männlich gemischt

Spiel 5

(B) TV Cannstatt 1846 vs. ASV von 1898 Botnang (A) 19.01.2025 11:20 Uhr

Sporthalle Weil 73733 Esslingen



A) ASV von 1898 Botnang14/

2 Laib, Jonas

3 Yfantis, Theofanis

4 Schaffrath, Kaspar

7 Prusina, Dominik

9 Schillings, Ruven

10 Segedi, Patrick 11 Förster, Michael

12 Eberl, Moritz

X 13 Wiche, Connor

				Sta 11:	art :20	A	ASV v Botr	on 18	98	R	En 12	de :08	Вт	V Canı	nstatt	1846	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Stai	Ŧ	23	11	9	30	10	14		12	8	43	19	32	37		
ufstellung		Spielernr.	Ŀ	15		12				15							25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	15:23		15:23											
-		4															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X 9	1 12	2 13	5 14	7 13	8		0 14	3 15	7 16	11 19	© ™	13	Auszeit
		3. 7. 4. 8.								5:11 14:19							

S	Sta 12	art :11	Вт	V Can	nstatt	1846	R	A	S					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	>	VI	Punkte
$\overline{\mathbf{T}}$	37	12	8	43	19	32		14	15	11	9	30	10	
L							25				(12)			1111
Ζ											9:17			
											11:23			
2	X 12	5 15	6 18	7 22	8 25	9	Auszeit	0 8	3 9	4 10	5 (11)	6	7	Auszeit
	- 4		0	~~	<i>ڪ</i> ا			J		10				7:12 10:21

	Au	fschlagfolge	S _{\Delta}	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
llung	Star	taufstellung Spielernr.	T																					
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	Sanktionen											
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

							32	Matthes, Christoph	Χ	14	ⓒ Velay, Eliott	Χ		
Ergebnisse							37	Khalid, Didar X			15 Di Stefano, Mattia X			
(B) TV Cannstatt ASV von 1898				43	Golubovic, Dorde	Golubovic, Dorde X 16 Wein, G								
	1846 Botnang (A)		90	Harbee, Amin	Χ	23	Cieschinger, Finn	Χ						
A W G P		Dauer	Р	G	W	Α		1.11		30	Schaffrath, Karl	Χ		
0 0 1 25	1	48	15	0	_	_	_	Libero		(A)) Libero			
0 0 1 25	2	20	11	0	2	2	90	Harbee, Amin	Χ	3	Yfantis, Theofanis			
	3			_	_	Н				4	Schaffrath, Kaspar	Χ		
0 0 2 50		68	26	0			(B)	Offizielle			Offizielle			
Start: 11:20 Ende: 12:31 Dauer: 1:11				-	Livering 6		2							
Sieger: TV C	<u>annsta</u>	tt 1846	<u> </u>			2:0	Γ	Willig, Sven		LT	Keubler, Keno			

B TV Cannstatt 1846 12/14

© Iordanidis, Dimitris

4 Schäfer, Simon

Ummak, Aron

9 Perkovic, Rocco

10 Razugi, Christian

19 Grubel, Zacharias

Sterkel, Tim 14 Drobny, Simon

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Littmann, David Julius		1	Schwarz, Hannes		
2	Haug, Max		2	Dudka, Felix		
		9	Schr.	lanssen, Vincent		
		7	Assist.	Schmidt , Johann		